
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 검단동

부서: 검단동
정책: 주민복지행정 구현
단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

검단동 469,234 457,134 12,100

주민복지행정 구현 352,307 351,607 700

주민자치센터 활성화 84,396 83,696 700

주민자치회 운영 19,300 18,600 700

301 일반보전금 19,300 18,600 700

14 기타보상금 19,300 18,600 700

○주민자치회 참석수당
19,300 18,600 700

행정운영경비(검단동) 116,927 105,527 11,400

기본경비 116,927 105,527 11,400

기본경비 116,927 105,527 11,400

201 일반운영비 92,186 80,786 11,400

02 공공운영비 68,966 57,566 11,400

○공공요금및제세 64,966 53,566 11,400

―우편요금 12,300 9,600 2,700

―상하수도요금 4,800 3,600 1,200

―도시가스요금 15,000 12,000 3,000

―전기요금 30,900 26,400 4,500
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경정 19,300,000원

경정 12,300,000원

경정 4,800,000원

경정 15,000,000원

경정 30,900,000원


